
Volary 198 4:33 W 5:58 W e 5:58 6:40 W 6:55 W e 6:55 8:43 9:19 11:19 13:22 15:28

Soumarský Most 198 n n n n 6:00 n n n n 6:57 n n n n n

Dobrá na Šumavě 4:37 n 6:02 n 6:02 6:44 n 6:59 n 6:59 8:47 9:23 11:23 13:26 15:32

Černý Kříž 194 4:40 n 6:05 n n 6:48 n 7:02 n n 7:25 8:50 9:26 10:12 11:27 12:58 13:29 14:24 15:35

Černý Kříž 194 4:43 n 6:06 n n 6:51 n 7:03 n n e 7:28 e 8:52 e 9:28 e 10:28 e 13:00 e 13:31 e 14:27 e 15:37

Stožec W 6:12 W e 6:12 W 7:09 W e 7:09 n 7:33 n 8:57 n 9:33 n 10:33 n 13:05 n 13:36 n 14:32 n 15:42

Stožec n 7:33 n 8:57 n 9:33 n 10:33 n 13:05 n 13:36 n 14:32 n 15:42

Nové Údolí e 7:39 e 9:03 e 9:39 e 10:39 e 13:11 e 13:43 e 14:38 e 15:48

## 25.9. jede vlak bez omezení

#$ nejede 25.9.

Volary 198 17:26 19:22

Soumarský Most 198 n n

Dobrá na Šumavě 17:30 19:26

Černý Kříž 194 16:31 17:33 18:28 19:29

Černý Kříž 194 e 16:32 e 17:35 e 18:30

Stožec n 16:37 n 17:40 n 18:35

Stožec n 16:38 n 17:40 n 18:35

Nové Údolí e 16:44 e 17:46 e 18:41

#% 24. a 25.9. jede vlak bez omezení

Zastávky náhradních autobusů

u vlakové zastávky

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Volary

Soumarský Most

Dobrá na Šumavě

Černý Kříž

Stožec

Nové Údolí

před nádražní budovou

##

8107

GW Train Regio, a.s.

8143

České 

Budějovice

8101

Číčenice Číčenice České 

Budějovice

Číčenice

Volary – Nové Údolí
Výlukový jízdní řád, platí: 21. – 25. 9. 2019

8100 18060 1018060 8102 18062 1018062 8130 18008

## #$ ## #$

Číčenice

Volary – Nové Údolí
Výlukový jízdní řád, platí: 21. – 25. 9. 2019

8109 18010 8111

České 

Budějovice

197

Ze stanice

Do stanice

18002 18004 8145 18006

České 

Budějovice

18012

197

GW Train Regio, a.s. #% #% #%

Do stanice

Ze stanice České 

Budějovice

Číčenice České 

Budějovice

u vlakové zastávky

zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc.1.0“

před nádražní budovou u penzionu

zastávka BUS „Stožec“



Nové Údolí e 8:10 e 9:15 e 10:15 e 11:22 e 13:19 e 14:15 e 15:23 e 16:19 e 17:21 e 18:15

Stožec n 8:16 n 9:21 n 10:21 n 11:28 n 13:25 n 14:21 n 15:29 n 16:25 n 17:27 n 18:22

Stožec W 6:15 W e 6:15 W 7:22 W e 7:22 n 8:16 n 9:21 n 10:21 n 11:28 n 13:25 n 14:21 n 15:29 n 16:25 n 17:27 n 18:22

Černý Kříž 194 n 6:20 n n n 7:27 n n e 8:21 e 9:26 e 10:26 e 11:33 e 13:30 e 14:26 e 15:34 e 16:30 e 17:32 e 18:27

Černý Kříž 194 n 6:21 n n n 7:28 n n 8:22 9:30 10:27 11:35 11:35 13:32 14:27 15:38 16:33 17:36 18:31

Dobrá na Šumavě n 6:24 n 6:24 n 7:32 n 7:32 8:25 10:30 11:38 14:30 16:36 18:34

Soumarský Most 198 n n n 6:26 n n n 7:34 n n n n n n

Volary 198 W 6:29 W e 6:29 W 7:37 W e 7:37 8:30 10:35 11:43 14:35 16:40 18:39

## 25.9. jede vlak bez omezení

#$ nejede 25.9.

#% 24. a 25.9. jede vlak bez omezení

Nové Údolí e 19:18

Stožec n 19:24

Stožec n 19:24

Černý Kříž 194 e 19:29 20:25

Černý Kříž 194 19:32 19:34 20:28

Dobrá na Šumavě 19:37 20:31

Soumarský Most 198 n n

Volary 198 19:42 20:36

#% 24. a 25.9. jede vlak bez omezení

Zastávky náhradních autobusů

Soumarský Most u vlakové zastávky

Volary před nádražní budovou

Nové Údolí u vlakové zastávky

Stožec zastávka BUS „Stožec“

Černý Kříž před nádražní budovou u penzionu

Dobrá na Šumavě zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc.1.0“

Číčenice

Výlukový jízdní řád, platí: 21. – 25. 9. 2019
8114 18065 8113

8108

České 

Budějovice

18063 18011

Ze stanice

GW Train Regio, a.s.

197 Nové Údolí – Volary
Výlukový jízdní řád, platí: 21. – 25. 9. 2019

18003 1018003 18061 1018061

#%

180158112

#%

8110 18013

##

8131 8104 18007 8106

## #$ ## #$

Do stanice

197 Nové Údolí – Volary

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Číčenice České 

Budějovice

Číčenice České 

Budějovice

Číčenice

GW Train Regio, a.s. #%

Ze stanice České 

Budějovice

Do stanice České 

Budějovice


